

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/indasa-low-tack-cloth-sciereczka-antystatyczna-opak-15-szt-p-15041.html>



INDASA LOW TACK CLOTH ściereczka antystatyczna (opak. 15 szt.)

Dostępność	Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki	5 dni
Numer katalogowy	436783
Kod producenta	436783
Kod EAN	5603902436783

Opis produktu

INDASA LOW TACK CLOTH ściereczka antystatyczna (opak. 15 szt.)

Profesjonalna ściereczka antystatyczna, stworzona specjalnie do przygotowywania powierzchni przed malowaniem, lakierowaniem, czy też nakładaniem innych powłok ochronnych. Opakowanie zawiera 15 sztuk wysokiej jakości ścierek, które cechują się doskonałą trwałością i skutecznością.

Ściereczki INDASA LOW TACK CLOTH zostały zaprojektowane z myślą o zapewnieniu użytkownikom łatwego i skutecznego sposobu przygotowywania powierzchni do aplikacji powłok. Antystatyczna formuła ściereczek eliminuje ryzyko osadzania się kurzu, pyłków oraz innych zanieczyszczeń na malowanej powierzchni, co pozwala uzyskać perfekcyjny efekt końcowy.

Niska siła przylegania (low tack) ściereczek INDASA sprawia, że są one idealne do delikatnych powierzchni, takich jak lakierowane elementy samochodowe, meble czy sprzęty elektroniczne. Ściereczki te nie pozostawiają śladów ani smug, co gwarantuje estetyczny wygląd powierzchni.

Dzięki starannie dobranym składnikom, INDASA LOW TACK CLOTH nie tylko usuwa wszelkie zanieczyszczenia, ale także przywraca powierzchni jej naturalny połysk. Dodatkowo, ściereczki te są łatwe w użyciu, co sprawia, że nawet osoby bez doświadczenia w obszarze przygotowywania powierzchni do malowania poradzą sobie z ich zastosowaniem.

Bezpieczeństwo użytkownika jest priorytetem dla marki INDASA, dlatego ściereczki LOW TACK CLOTH są bezpieczne dla użytkownika i środowiska. Nie zawierają szkodliwych substancji chemicznych ani rozpuszczalników, co sprawia, że są ekologiczne i zgodne z najwyższymi standardami bezpieczeństwa.

Opakowanie zawierające 15 sztuk ścierek INDASA LOW TACK CLOTH to ekonomiczne rozwiązanie dla profesjonalistów i hobbystów, którzy często wykonują prace malarskie, lakiernicze lub renowacyjne. Dzięki temu produktowi, proces przygotowywania powierzchni staje się szybszy, łatwiejszy i bardziej efektywny, a efekt końcowy zachwycający. INDASA LOW TACK CLOTH to niezbędne narzędzie w arsenale każdego, kto ceni sobie perfekcję w detalach i wysoką jakość wykonania.

Sprawdź inne produktu INDASA

[Produkty INDASA](#)